
 

Toimintakertomus liiton taloudesta 2005 
 
Aikuisliikunta 

Aikuisliikuntaan sisältyvä toiminta, kuten alkeiskurssit ja seminaarit, ovat merkittäviä liiton 
toimintaa tukevia toimintoja ja tulonlähteitä. Sporttikoiraseminaari pidettiin Pajulahden 
urheiluopistolla yhteistyössä Raili Pispa oy:n kanssa, joka takasi tapahtuman 5000 eurolla. 
Edellä mainituista aikuisliikunnan tapahtumista liitolle kertyi tuottoa noin 3500 euroa. 
Urheilijoiden lisenssimaksujen tuotto oli 1346 euroa. SM-kilpailujen tuomaritoiminnasta liitolle 
kertyi menoja 1900 euroa. Liitto maksaan SM-kilpailujen tuomareiden majoitus- ja matkakulut 
seurojen puolesta ja pyrkii näin tukemaan seurojen toimintaa ja SM-kilpailujen järjestämistä. 

Lasten ja nuorten liikunta 
Nuorisotoiminta koostui pääasiassa leiri-, koulutus ja kilpailutoiminnasta. Liiton ja 

jäsenseurojen toimesta järjestettiin yksi nuorten kesäleiri. Nuorisotoiminta rahoitetaan pääosin 
osanottomaksuilla ja liiton tuella. Nuorisotoiminnan tuotot ja kulut ovat olleet viime vuosina 
tasapainossa ja toimintasuunnitelman mukaiset.  

Kilpailutoiminta 
Kilpailutoiminnan suurimman menoerän muodostaa valjakkourheilijoiden liiton 

maajoukkuetoiminta. Kilpailijoiden ja joukkueenjohtajien matka- ja majoituskuluihin sekä 
osallistumismaksuihin käytettiin vuonna 2005 noin 8000 euroa, mikä oli 5000 euroa enemmän 
kuin edellisenä vuonna. Liiton tuki, joka sisälsi matka-avustuksen ja osanottomaksut EM-
kisoihin 15 hengen maajoukkueelle oli keskimäärin 400 euroa per urheilija. Lisäksi parhaiten 
menestyneiden urheilijoiden palkitsemiseen ja stipendeihin käytettiin 1000 euroa. Tuki kattoi 
parhaimmillaan noin puolet urheilijalle Norjan EM-kisamatkasta koituneista matka- ja 
majoituskuluista. Sääntöjen määräämän maajoukkueen joukkueenjohtajan kulut liitto maksoi 
täysimääräisenä. Maajoukkueelle saatiin valtion erityisavustusta 2200 euroa käytettäväksi 
majoitus- ja matkakuluihin. Yhteistyösopimuksista saatu tuki oli vaatimattomasti 500 euroa. 
Pääosa maajoukkueen kuluista katetaankin tarvikevälityksestä koituvilla tuotoilla. 

Kansainvälinen toiminta 
Kansainvälisestä toiminnasta tuli liitolle vuonna ’05 säästöä, koska Suomella ei ollut omaa 

edustajaa ESDRA:n kokouksessa Budapestissa. Kansainvälisen yhteistyön ja lajin kehittymisen 
kannalta on kuitenkin välttämätöntä, että Suomen edustajat ovat jatkossa läsnä kokouksessa 
aiempien vuosien tapaan. IFSS:n kansainvälisiin kokouksiin Suomi ei ole osallistunut, koska 
läsnä on ollut Pohjoismaiden yhteinen edustaja, Arild Eidsvold. Pohjoismaiset palaverit on 
pidetty viime vuosina ESDRA:n kokouksen yhteydessä, mikä on tuonut PM-kokousten osalta 
säätöä matkakuluihin. 

Järjestötoiminta 
Valtion toiminta-avustusta saatiin 18.000 euroa, 500 euroa enemmän kuin edellisenä 

vuonna, ja se muodostaa liiton varsinaisen toiminnan selkärangan. Jäsenseurojen määrä pysyi 
vakiona, mutta jäsenmaksutuotto saatiin nostettua viime vuodesta notkahduksesta, jolloin 
tuotto kului lähes kokonaisuudessaan vakuutusmaksuihin, vuoden 2003 tasolle. Suurimmat 
kuluterät liiton varsinaisessa toiminnassa aiheutuvat ostetuista toimisto- ja taloushallinnon 
palveluista (5300 euroa) ja toimistokuluista (3100 euroa), mikä sisältää mm. postikulut ja 
pankkipalvelumaksut. Valjakkourheilulehden (4 numeroa) toimituskulut olivat noin 2600 € ja 
liiton esitteen (1000 kpl) painatuskulut 600 euroa. Tarvikevälityksestä saatu nettotulo oli noin 
6200 euroa. Helsingin näyttelystä on kehittynyt vuoden merkittävin myyntitapahtuma liitolle.  

Yhteenveto liiton taloudellisesta tuloksesta 
Liiton oman varainhankinnan osuus kasvoi edellisvuodesta lähes 9000 euroa ollen vajaa 

14.000 euroa. Vastaavasti liiton varsinaisen toiminnan kulut kasvoivat 11.000 euroa ja olivat 
yhteensä 32.270 euroa, mikä kuvastaa toiminnan yleistä laajenemista ja virkistymistä kaikilla 
osa-alueilla. Tilikauden ylijäämä oli 6540 euroa, ja se säilyi parin edellisen vuoden tasolla. Liiton 
taloudellinen tilanne on vahvistunut vuosi vuodelta neljän vuoden takaisesta tilanteesta, jossa 
liiton talous oli miinuksella. 

 


